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JOHTORYHMÄN KOKOUS

Aika: 15.09.2009 klo 10.00–12.40

Paikka: Mikkelin kaupungintalo, Raatihuoneenkatu 8-10
2. krs.

Läsnä: Maria Närhinen, sosiaali- ja terveystoimen johtaja, Mikkelin kaupunki, pj.
Markku Tuunainen, perusturvajohtaja, Kangasniemen kunta
Mira Päivinen, perusturvajohtaja, Hirvensalmen kunta,
Hans Gärdström, johtava ylilääkäri, Pertunmaan kunta
Riitta Kiljunen, sosiaalisihteeri, Suomenniemen kunta
Tapio Valkama vt. johtava lääkäri, Mäntyharjun kunta
Jaana Kainulainen vs. perusturvajohtaja, Ristiinan kunta
Satu Auvinen, perusturvan toimialajohtaja, Juvan kunta
Seppo Tuomola, konsultti
Aino Rajapolvi, hallintopäällikkö, sihteeri

Poissa: Palvelujohtaja Anne Julin, Puumalan kunta

Käsitellyt asiat:

1.
Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Maria Närhinen avaa kokouksen.

Päätösehdotus:
Avataan kokous ja todetaan kokouksessa läsnä olevat.

Päätös:
Puheenjohtaja Maria Närhinen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

2.
Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Esityslistan liitteenä 1 on edellisen kokouksen muistio.

Päätösehdotus:
Hyväksytään edellisen, 17.8.2009 pidetyn kokouksen muistio liitteen 1
mukaisesti.

Päätös:
Hyväksyttiin.

3.
Perustamissuunnitelman toisen version käsittely

Edellisessä kokouksessa oli esillä perustamissuunnitelman ensimmäisiä osia
koskeva teksti. Sitä on nyt tarkistettu ja lisätty siihen työsuunnitelman mukaisesti
perustamissuunnitelman muut kohdat kahta viimeistä lukua lukuun ottamatta,



2

jotka työsuunnitelman mukaan valmistellaan tätä seuraavaan kokoukseen samoin
kuin luonnokset kuntien väliseksi yhteistoimintasopimukseksi ja johtosäännöiksi.
Ehdotus on esityslistan liitteenä 2.

Vaikka edellisessä kokouksessa ei ollut aikaa käydä lähetekeskustelua kaikista nyt
perustamissuunnitelmaversioon valmistelluista asioista, tulisi tässä kokouksessa
kuitenkin ottaa kantaa tekstiversioon sisältyviin linjanvetoihin, jotta
työsuunnitelman mukaisessa aikataulussa pysyttäisiin.

Päätösehdotus:
Hyväksytään liitteenä 2 olevan perustamissuunnitelman toinen versio
jatkovalmistelun pohjaksi ja ohjausryhmän 02.10.2009 pidettävälle kokoukselle
alustavasti esitettäväksi.

Päätös:
Käytiin perussuunnitelmaa läpi ja tehtiin siihen tarkennuksia.
Henkilöstömäärien osalta päätettiin, että suunnitelmaan otetaan henkilöstömäärät
syyskuun 2009 tilanteen mukaisina ja että kunnat ilmoittavat mahdolliset
muutokset tämän viikon aikana.
Päivähoidon osalta todettiin, että Mäntyharjulla ja Kangasniemellä päivähoito on
organisoitu sivistystoimen yhteyteen. Mäntyharjun kunta on linjannut, että
päivähoito halutaan pitää edelleen sivistystoimessa.  Päätettiin, että päivähoito
pidetään selvityksessä mukana, mutta erillisenä, jotta se tarvittaessa voidaan
jättää myös yhteistoiminnan ulkopuolelle.
Seuraavaan seutuvaliokunnan kokoukseen 2.10.2009 päätettiin viedä
käsiteltäväksi tähänastisen valmistelun pääkohdat sekä linjaukset
päätöksentekojärjestelmän osalta.

4.
Lähetekeskustelu työsuunnitelman mukaisista seuraavista vaiheista

Työsuunnitelman mukaan seuraavassa kokouksessa 15.10.2009 käsitellään
perustamissuunnitelmaraportti kokonaisuudessaan sekä luonnokset kuntien
väliseksi yhteistoimintasopimukseksi ja johtosäännöiksi.

Konsultti esittää kokouksessa lähetekeskustelussa käsiteltäviä, kannanottoja
edellyttäviä kysymyksiä.

Päätösehdotus:
Sovitaan linjanvedoista perustamissuunnitelmaa koskevan loppuraportin edelleen
valmistelemiseksi sekä yhteistoimintasopimuksen ja johtosääntöjen
valmistelemiseksi.

Päätös:
Päätettiin, että seuraavassa kokouksessa jatketaan perustamissuunnitelman
käsittelyä ehdotusten toiminnallisten ja taloudellisten vaikutusten osalta sekä
yhteistoimintasopimuksen ja johtosääntöjen osalta.

Lisäksi päätettiin, että ammattijärjestöjen edustajille järjestetään lähiaikoina
keskustelu- ja tiedotustilaisuus hankkeen valmistelun etenemisestä.

6.
Seuraava kokous

Päätös:
Seuraava kokous pidetään työsuunnitelman mukaisesti 15.10.2009 klo 10.00.

7.
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Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.40.


